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Hexagyn żel, 40 ml  
 

Cena: 28,95 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HEXANOVA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą.

Żel dopochwowy Hexagyn® żel, to żel na bazie kwasu hialuronowego i opatentowanego-składnika nawilżającego i odbudowującego (Tri-
Solve P®). Nie zawiera hormonów ani parabenów.

Zastosowanie w przypadku:

    Suchości pochwy
    dyspareuni
    po zabiegach chirurgicznych i w medycynie estetycznej

Wskazania:

Żel dopochwowy Hexagyn® jest wskazany w:

    Leczeniu suchości pochwy, bez względu na przyczynę (stres, menopauza) – działanie nawilżające
    Leczeniu bólu przy stosunku płciowym (dyspareunia)- działanie lubrykacyjne
    Leczenie podrażnionej śluzówki lub o zabiegach chirurgicznych i w medycynie estetycznej – działanie odbudowujące

Dawkowanie:
Opatentowany skład wyrobu medycznego powoduje działanie regeneracyjne i nawilżające do 72 h.  Umożliwia  wygodne stosowanie 2
do 3 razy w tygodniu, aż do ustąpienia objawów. Jeśli to konieczne, można nałożyć zewnętrznie. Można stosować z prezerwatywą. 
Produkt zawiera wygodny aplikator, wielokrotnego użytku.
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Ostrzeżenia:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Unikać kontaktu z oczami i okolicami oczu żel może
powodować ich podrażnienie. W sytuacji przypadkowego kontaktu przepłukiwać miejsce obficie wodą, przez kilka minut. Brak danych na
temat stosowania Hexagyn® żel podczas ciąży i w okresie karmienia piersią lub w połączeniu z innym leczeniem ginekologicznym.
Unikać przypadkowego stosowania przechowywać z dala od dzieci.. Unikać ekspozycji na słońce i źródła ciepła. Nie stosować produktu,
którego opakowanie jest uszkodzone. Nie stosować po upływie terminu ważności. Produkt nie jest środkiem antykoncepcyjnym.

Skład: sól sodowa kwasu hialuronowego, fosfolipidy, octan witaminy E, trehaloza, ceramidNS, lecytyna uwodorniona, substancje
żelujące i stabilizujące, woda oczyszczona – q.s. do 100 Opis: Niehormonalny żel na bazie kwasu hialuronowego i opatentowanego
składnika nawilżającego oraz odbudowującego. Przeciwdziała suchości sromu i pochwy, długotrwale nawilża, przywraca ich naturalną
jędrność i elastyczność. Zawarta w składzie witamina E w połączeniu z kwasem hialuronowym spowalnia proces starzenia tkanek w
strefie sromowo-pochwowej. Wyrób jest łatwy w aplikacji. Nie narusza fizjologicznego pH stref intymnych.
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